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KALENDARIUM - MARZEC 2024

6 MARCA - KONKURS NA DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 22 W POZNANIU.
Komisję konkursową z ramienia Przedszkola reprezentować będą
przedstawiciele Rady Rodziców Pani Ewa Bandurska i Pani Anna Klimasek. Przedstawicielami
Rady Pedagogicznej będą Pani Alicja Nowaczyk i Pani Ewa Wojcieszak. 
Kandydatem na stanowisko dyrektora naszego Przedszkola będzie nauczycielka Pani Małgorzata
Malczewska (dotychczasowy dyrektor z końcem sierpnia br. przechodzi na emeryturę). 
Ponadto w skład Komisji wejdą przedstawiciele organu prowadzącego i organu sprawującego
nadzór pedagogiczny, przedstawiciele związków zawodowych, oraz Radni Miasta Poznania.

8 MARCA  - “JESTEM PRZEDSZKOLAKIEM, NIEDŁUGO BĘDĘ SZKOLNIAKIEM”
Wizyta dzieci z grupy „Tygryski” w zaprzyjaźnionej Szkole Podstawowej nr 84

12 MARCA - KREATYWNE WARSZTATY DLA DZIECI Z GRUP: „ZAJACZKI”,
„BIEDRONKI” I „WIEWIÓRKI”
Warsztaty poprowadzi zaprzyjaźniona z dziećmi i Przedszkolem - Pani Paulina Drobiecka.



13 MARCA -   X JUBILEUSZOWY KONCERT CHARYTATYWNY „GALA OSKARÓW NA DĘBINIE”
ORGANIZOWANY PRZEZ PPRZEDSZKOLE NR 188 „DĘBOWE LUDKI”
W tym roku pomagamy Wielkopolskiemu Stowarzyszeniu Wolontariuszy Opieki Paliatywnej
„Hospicjum Domowe” w Poznaniu. Nasze Przedszkole reprezentować będą dzieci z grupy „Tygryski”.

13 MARCA -  WARSZTATY MUZYCZNE DLA DZIECI MŁODSZYCH I STRSZYCH
KIERUNEK - AUSTRALIA

11-15 MARCA - REALIZACJA INNOWACJI PEDAGOGICZNEJ „Z PASZPORTEM PRZEZ 
KONTYNENTY” KIERUNEK - AUSTRALIA 
„Z paszportem przez kontynenty” to innowacja, której głównym założeniem jest zapoznanie dzieci z
tradycjami i obyczajami wybranych krajów na różnych kontynentach. Jest to swoista podróż po
wszystkich kontynentach mająca na celu rozwijanie u dzieci zainteresowania światem oraz
zdobywanie wiedzy o omawianych państwach, poznanie kontynentów i ich mieszkańców. Chcemy
także zachęcić dzieci do aktywnego poznawania  świata przyrody, odkrywania nieznanych gatunków
zwierząt i roślin.



18 MARCA- SPEKTAKL TEATRALNY W WYKONANIU TEATRU KRODYL POD TYTUŁEM „DWA
ZAJĄCE”

18 MARCA - SPOTKANIE Z KREATYWNĄ KSIĄŻKĄ DLA DZIECI Z RODZICAMI W GRUPIE
„ZAJACZKI”.   

20 MARCA - ZAJĘCIA OTWARTE DLA RODZICÓW DZIECI Z GRUPY „TYGRYSKI”
środa godz.900 Zajęcia poprowadzi nauczycielka Pani Alicja Nowaczyk
Zajęcia otwarte dla rodziców to jedna z form współpracy przedszkola z 
Rodzicami w czasie, której mają oni okazję zapoznać się między innymi ze sposobami pracy
dydaktyczno – wychowawczej nauczyciela oraz przekonać się, jak wiele ich pociechy już potrafią
zrobić. Dzieci z niecierpliwością oczekują wizyty Rodziców



21 MARCA - POWITANIE WIOSNY W CHATCE PUCHATKA
Wiosennym, rozśpiewanym korowodem witamy wiosnę

22 MARCA - „DRZWI OTWARTE” W CHATCE PUCHATKA 
piątek od godz.15.00 do godz. 16.30 
DLA RODZICÓW CHCĄCYCH ZAPISAĆ DZIECKO DO PRZEDSZKOLA 
NA NOWY ROK SZKOLNY 2024/2025
W PROGRAMIE:
⦁ SPOTKANIE NA DYWANIE
⦁ ENTLICZEK, PENTLICZEK SENSORYCZNY STOLICZEK
⦁ MARTUSIOWE CZARY-MARY
⦁ RAZ, DWA, TRZY TAŃCZYSZ TY, – CZYLI RODZINNE ZUMBOWANIE
⦁ NA OGRÓDKU JEST WESOŁO WIELW DZIECI JEST WOKOŁO

25 MARCA - SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA NOWYCH RODZICÓW 
PRZYSZŁYCH PRZEDSZKOLAKÓW



26 MARCA - WIELKANOCNE ŚNIADANIE WSZYSTKICH PRZEDSZKOLAKÓW PRZY
WSPÓLNYM STOLE. Po śniadaniu wielkanocnym poszukiwania “Zajączka” w Lasku
Dębińskim.

27 MARCA - REALIZACJA PROJEKTU EDUKACYJNEGO „GRAMY ZMYSŁAMI” W 
GRUPIE „WIEWIÓRKI” POD HASŁEM SENSORYCZNA PISANKA  
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